
NOGENT-le-Roi  -  Cyclotourisme 




 

    ‘’   La CELLE-les-Bordes   ‘’ 

 
         Distance : 88.0 kms / dénivelé : 595m 

Réf : C090-SE-04 
 

‘’   CLAIREFONTAINE   ‘’ 

 
 Distance : 76.5 kms / dénivelé : 484m 

Réf : C080-SE-04 

   Lien openrunner           Lien openrunner   

     
     

 NOGENT-le-Roi – Ancienne gare    0.0   NOGENT-le-Roi – Ancienne gare    0.0  

        dir.  Coulombs / Epernon           dir.  Coulombs / Epernon   

D983 COULOMBS  // Feu tricolore   1.5 1.5 D983 COULOMBS  // Feu tricolore   1.5 1.5 

        (  L : 850m / Maxi : 6% )           (  L : 850m / Maxi : 6% )   

D4 EPERNON  en bas de la descente 11.5 13.0 D4 EPERNON  en bas de la descente 11.5 13.0 

D107 BECHEREAU  5.0 18.0 D107 BECHEREAU  5.0 18.0 

D107 POIGNY-la-Forêt // Fourche Mairie    6.0 24.0 D107 POIGNY-la-Forêt // Fourche Mairie    6.0 24.0 

D107   Carrefour  D936   dir.  Rambouillet   2.5 26.5 D107   Carrefour  D936   dir.  Rambouillet   2.5 26.5 

D936 RAMBOUILLET  dir. N10   3.5 30.0 D936 RAMBOUILLET  dir. N10   3.5 30.0 

D937 Rd-pt  dir. Chevreuse // après 500m 1.0 31.0 D937 Rd-pt  dir. Chevreuse // après 500m 1.0 31.0 

D152      Rd-pt  dir. Clarefontaine  et  1.5 32.5 D152      Rd-pt  dir. Clarefontaine  et  1.5 32.5 

D27     Carrefour  D906  dir. Chevreuse   1.5 34.0 D27   Carrefour  D906  dir. Clairefontaine  1.5 34.0 

 Séparation des circuits    Séparation des circuits   

D906     Car. D61  dir. La Celle-les-Bordes   6.5 40.5 D27          CLAIREFONTAINE        T       5.0 39.0 

D61       La CELLE-les-Bordes   T      4.0 44.5            Avant d’entrer dans la ville     

        (  L : 1.000m / Maxi : 7% )             dir. La Hunière / Greffiers   

D72 CLAIREFONTAINE  //   au feu  5.0 49.5  Regroupement des circuits   

D27   Car. RF   dir. La Hunière / Greffiers 1.0 50.5 RF     Carrefour  RF à la fin de la forêt    3.0 42.0 

         (  L : 1.500m / Maxi : 5% )   RF GREFFIERS    dir.  Rambouillet   2.5 44.5 

 Regroupement des circuits   D936  Giratoire  D150  dir.  Orphin et 1ère à    2.0 46.5 

RF     Carrefour  RF à la fin de la forêt    3.0 53.5 C2 GAZERAN    dir.  ZOO-de-Sauvage    4.0 50.5 

RF GREFFIERS    dir.  Rambouillet   2.5 56.0 D62       Carrefour  RF  dir.  Emancé   4.0 54.5 

D936  Giratoire  D150  dir.  Orphin et 1ère à    2.0 58.0 RF EMANCE   2.5 57.0 

C2 GAZERAN    dir.  ZOO-de-Sauvage    4.0 62.0 D176 DROUE-s-Drouette   2.5 59.5 

D62       Carrefour  RF  dir.  Emancé   4.0 66.0 D176 EPERNON  //  Gare    et à    3.0 62.5 

RF EMANCE   2.5 68.5   Car. de l’Europe prendre  dir. Maintenon   

D176 DROUE-s-Drouette   2.5 71.0 D906 HANCHES  //   au feu 2.0 64.5 

D176 EPERNON  //  Gare    et à    3.0 74.0 D101.3 St MARTIN-de-Nigelles  3.5 68.0 

  Car. de l’Europe prendre  dir. Maintenon   D101.3 VILLIERS-le-Morhier  //  fourche  3.5 71.5 

D906 HANCHES  //   au feu 2.0 76.0 D101.3              Carrefour  D983   1.0 72.5 

D101.3 St MARTIN-de-Nigelles  3.5 79.5 D983 NOGENT-le-Roi 4.0 76.5 

D101.3 VILLIERS-le-Morhier  //  fourche  3.5 83.0  Maison des associations   

D101.3              Carrefour  D983   1.0 84.0     

D983 NOGENT-le-Roi 4.0 88.0     

 Maison des associations       

 

http://www.openrunner.com/index.php?id=5629564
http://www.openrunner.com/index.php?id=5629565

